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 Classificació  : COPA CATALUNYA GP CIUTAT DE VIC                                   

 Lloc de celebració   : VIC                 
 Data                 : 27/05/23
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  19.29  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     350 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER              00:15:33          
   2     352 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:15:45       12 seg.
   3     354 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:15:51       18 seg.
   4     351 GARCIA,MARTI         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:16:22       49 seg.
   5     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:16:24       51 seg.
   6     360 GIBERT,MAX           PRINC  E OPEN NATURA              00:16:44     1:11 min.
   7     412 MELLADO,ARNAU        PRINC  ABANTWINS TRIAL CLUB       00:17:05     1:32 min.
   8     385 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:10     1:37 min.
   9     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:17:29     1:56 min.
  10     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:17:33     2:00 min.
  11     356 FELIX,ANIOL          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES  00:17:33     2:00 min.
  12     355 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT              00:17:36     2:03 min.
  13     366 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA             00:18:00     2:27 min.
  14     386 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:18:44     3:11 min.
  15     359 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER              00:18:56     3:23 min.
  16     455 GUTIERREZ,ARAN       PRINC  E VIC - TRIALSPORT         00:18:58     3:25 min.
  17     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:18:58     3:25 min.
  18     390 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  LA TORRETA BIKE CLUB       00:19:01     3:28 min.
  19     411 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:19:13     3:40 min.
  20     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA              00:19:15     3:42 min.
  21     374 GONZALEZ,LEO         PRINC  E MRT MALGRAT              00:19:24     3:51 min.
  22     467 PONS,XEVI            PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:19:42     4:09 min.
  23     408 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:20:02     4:29 min.
  24     391 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:20:25     4:52 min.
  25     388 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS                00:20:29     4:56 min.
  26     468 ROS,ALEX             PRINC  E C LA GARRIGA             00:20:29     4:56 min.
  27     370 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:20:43     5:10 min.
  28     361 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE          00:20:52     5:19 min.
  29     398 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES  00:20:57     5:24 min.
  30     469 FRANCOLI,HUG         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:12     5:39 min.
  31     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:21:19     5:46 min.
  32     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:21:51     6:18 min.
  33     465 DOLCET,ARTUR         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            00:22:07     6:34 min.
  34     425 FREIXAS,CARLOTA      FPRIN  E CASSA BIKE               00:22:09     6:36 min.
  35     471 SERRASOLSAS,GIL      PRINC  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  00:22:19     6:46 min.
  36     460 MASSAGUER,ANIOL      PRINC  E MRT MALGRAT              00:22:23     6:50 min.
  37     394 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                   00:22:48     7:15 min.
  38     472 BRAVO,POL            PRINC  E C LA GARRIGA             00:23:13     7:40 min.
  39     831 BUTINYÀ,MARC         PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:23:23     7:50 min.
  40     443 IGLESIAS I,ARNAU     PRINC  E C LA GARRIGA             00:23:32     7:59 min.
  41     363 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS  00:24:16     8:43 min.
  42     364 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA        00:25:16     9:43 min.
  43     373 ESPARZA,HEGOA        FPRIN  ECNEKIDS                   00:25:21     9:48 min.
  44     396 RUZ,BERTA            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:30     9:57 min.
  45     466 CORRAL,PEP           PRINC  E C LA GARRIGA             00:25:38    10:05 min.
  46     427 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:26:48    11:15 min.
  47     833 ANGLADA,SIRA         FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:29:24    13:51 min.
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  48     415 FORNELLS,EMMA        FPRIN  ECNEKIDS                   00:16:55    1 Vts 
  49     470 VILA,VALENTINA       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:18:08    1 Vts 

 Corredors classificats : 49

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     350 ALEJO,MARC           PRINC  E CC BAIX TER             00:15:33          
   2     352 GALCERAN,SALVI       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:15:45       12 seg.
   3     354 LEIS,PAU             PRINC  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:15:51       18 seg.
   4     351 GARCIA,MARTI         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:16:22       49 seg.
   5     353 SECO,MATEO           PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:16:24       51 seg.
   6     360 GIBERT,MAX           PRINC  E OPEN NATURA             00:16:44     1:11 min.
   7     412 MELLADO,ARNAU        PRINC  ABANTWINS TRIAL CLUB      00:17:05     1:32 min.
   8     385 PUIGDOLLERS,JORDI    PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:10     1:37 min.
   9     384 MOLANO,ARAN          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:17:29     1:56 min.
  10     358 FONT,TOMAS           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:17:33     2:00 min.
  11     356 FELIX,ANIOL          PRINC  E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES 00:17:33     2:00 min.
  12     355 GARCIA,EDUARD        PRINC  E MRT MALGRAT             00:17:36     2:03 min.
  13     366 CASCO,ÁLVARO         PRINC  E CC VILAJUÏGA            00:18:00     2:27 min.
  14     455 GUTIERREZ,ARAN       PRINC  E VIC - TRIALSPORT        00:18:58     3:25 min.
  15     389 FERNANDEZ,BIEL       PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:18:58     3:25 min.
  16     390 SABARIEGO,MIGUEL ANG PRINC  LA TORRETA BIKE CLUB      00:19:01     3:28 min.
  17     411 RIERA,JOAN           PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:19:13     3:40 min.
  18     374 GONZALEZ,LEO         PRINC  E MRT MALGRAT             00:19:24     3:51 min.
  19     467 PONS,XEVI            PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:19:42     4:09 min.
  20     408 BERMUDEZ,ARNAU       PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:20:02     4:29 min.
  21     391 ARNAU,OT             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:20:25     4:52 min.
  22     388 TUDÓ,MARTI           PRINC  E BIKE KIDS               00:20:29     4:56 min.
  23     468 ROS,ALEX             PRINC  E C LA GARRIGA            00:20:29     4:56 min.
  24     361 ALFONSO,LIAM         PRINC  E LA TORRETA BIKE         00:20:52     5:19 min.
  25     398 CAPDEVILA,LLUÍS RAMO PRINC  GESSERS D´ALGERRI CLUB ES 00:20:57     5:24 min.
  26     469 FRANCOLI,HUG         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:12     5:39 min.
  27     395 PALLEJÀ,ALEX         PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:21:19     5:46 min.
  28     465 DOLCET,ARTUR         PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB           00:22:07     6:34 min.
  29     471 SERRASOLSAS,GIL      PRINC  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 00:22:19     6:46 min.
  30     460 MASSAGUER,ANIOL      PRINC  E MRT MALGRAT             00:22:23     6:50 min.
  31     394 COSTA,MARTI          PRINC  ECNEKIDS                  00:22:48     7:15 min.
  32     472 BRAVO,POL            PRINC  E C LA GARRIGA            00:23:13     7:40 min.
  33     831 BUTINYÀ,MARC         PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:23:23     7:50 min.
  34     443 IGLESIAS I,ARNAU     PRINC  E C LA GARRIGA            00:23:32     7:59 min.
  35     363 TORDERA,RUSLAN       PRINC  SACALM-EXPRES CLUB CICLIS 00:24:16     8:43 min.
  36     364 VIDAL,EIDDEN         PRINC  CANET CLUB CICLISTA       00:25:16     9:43 min.
  37     466 CORRAL,PEP           PRINC  E C LA GARRIGA            00:25:38    10:05 min.

 Classificació de : FEMINA PRINCIPANT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     386 COS,LENA             FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:18:44          min.
   2     359 SURRELL,MAR          FPRIN  E CC BAIX TER             00:18:56       12 seg.
   3     362 Rojo,Estela          FPRIN  E OPEN NATURA             00:19:15       31 seg.
   4     370 BALCELLS,ALBA        FPRIN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:20:43     1:59 min.
   5     392 DEVESA,ANNA          FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:21:51     3:07 min.
   6     425 FREIXAS,CARLOTA      FPRIN  E CASSA BIKE              00:22:09     3:25 min.
   7     373 ESPARZA,HEGOA        FPRIN  ECNEKIDS                  00:25:21     6:37 min.
   8     396 RUZ,BERTA            FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:30     6:46 min.
   9     427 RUBIO,CLARA          FPRIN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:26:48     8:04 min.
  10     833 ANGLADA,SIRA         FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:29:24    10:40 min.
  11     415 FORNELLS,EMMA        FPRIN  ECNEKIDS                  00:16:55    1 Vts 
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  12     470 VILA,VALENTINA       FPRIN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:18:08    1 Vts 


